[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2023  № 1938

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Льгова Курской области, аннулирование таких разрешений»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Льгова Курской области от 09.11.2023 № 1684 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году» и на основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 21.12.2022 № 80-2022 на постановление Администрации города Льгова Курской области от 22.01.2019 № 94 «Об утверждении административного регламента Администрации города Льгова по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Льгова Курской области, аннулирование таких разрешений» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Льгова Курской области, аннулирование таких разрешений» (прилагается).

    Глава города Льгова                                                                  А.С. Клемешов

Утверждены
постановлением Администрации
города Льгова Курской области
от 18.12.2023 №1938

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Льгова Курской области, аннулирование таких разрешений»

1. В абзаце 8 пункта 1.3.1 слова «продолжительного времени» заменить словами «более 10 минут».

2. В пункте 2.6.3 слова «в электронной форме, путем заполнения формы запроса, размещенной на официальном сайте органа власти в сети Интернет, в том числе посредством отправки через личный кабинет Регионального портала без необходимости дополнительной подачи запроса в какой-либо иной форме или путем направления электронного документа на официальную электронную почту Администрации» заменить на слова «посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Пункт 2.10.2 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:
«7) для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме»;
«8) документы для получения услуги поданы с нарушением пунктов 2.6.5 и 2.6.6».

4. В абзаце 9 пункта 2.18 слова «при условии, что при выдаче ключа простой ЭП личность физического лица установлена при личном приеме» исключить.

image1.png